
Gothic I

tescik o Gothic I

Poziom trudności: Średni

1. Kto nas &quot;przywitał w koloni&quot;

A - Gomez

B - Bulit

C - Wrzód

D - Xardas

2. Jakim tekstem nas przywitali w kolonii

A - &quot;Witamy w koloni&quot;

B - &quot;Juz nie żyjesz&quot;

C - &quot;Czipsy przyszły&quot;

D - &quot;Kolejny??!!&quot;

3. Co się stało że Stary Obóz zaatakował Wolną kopalnię

A - Tak sobie, z nudów

B - Wyczerpały im się złoża rudy

C - Chcieli mieć dwie kopalnie

D - Zalało Kopalnie Starego Obozu

4. Na czym polegał Test zaufania

A - Bezi musiał zniszczyć Nowy Obóz

B - Bezi musiał Wybić Pełzacze w Starej Kopalni

C - Diego dawał Bezimiennemu list dla Jana

D - Nie było czegoś takiego

5. Jak się nazywał szaman orków który zrobił nam artefakt Ulu-Mulu

A - Ur-shak

B - Beliar

C - Xardas

D - Shakur
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6. Jakie zadanie zlecił nam Thorus

A - Zbada co robią w obozie sekty

B - Wypędzić Mordraga

C - Okraść magów ognia

D - Nic nam nie zlecał
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Gothic I

tescik o Gothic I

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. C

5. A

6. B
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